
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 27.04.2009 

 
    U s n e s e n í 

z 8. schůze rady města ze dne 27. dubna 2009 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2009 - 463/8 Palackého čp. 380 (garáž)  

Mgr. Hendrych 
2009 - 464/8 Náchodská čp. 214  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2009 - 465/8 Lípové náměstí čp. 264  

Mgr. Hendrych 
2009 - 466/8 náměstí Horníků čp. 494  

Mgr. Hendrych 
2009 - 467/8 Bojiště čp. 86 - konírna a přilehlé pozemky  

Mgr. Hendrych 
2009 - 468/8 V Domcích čp. 488  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2009 - 469/8 Horská čp. 65  

Mgr. Hendrych 
2009 - 470/8 Krakonošovo náměstí čp. 121  

Mgr. Hendrych 
2009 - 471/8 Bulharská čp. 64  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2009 - 472/8 p. p. 78/1, k. ú. Střítež u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 473/8 p. p. 2231/1, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2009 - 474/8 p. p. 282/7, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 475/8 p. p. 163/2, k. ú. Horní Maršov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 476/8 p. p. 13/10, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 477/8 p. p. 1223/2, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2009 - 478/8 p. p. 1594/3 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 479/8 p. p. 2136/11, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2009 - 480/8 p. p. 347/7, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 481/8 p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 482/8 p. p. 979, p. p. 994, k. ú. Kohoutov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 483/8 p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 484/8 p. p. 298/3, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 

1 



2009 - 485/8 p. p. 2125/2, p. p. 2125/1, k. ú. Babí  
Mgr. Hendrych 

2009 - 486/8 p. p. 2786/1 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2009 - 487/8 p. p. 2058/37 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - nájemní smlouvy 
2009 - 488/8 p. p. 19/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 489/8 p. p. 6/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 490/8 p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 491/8 p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 492/8 p. p. 288/2, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 493/8 p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 494/8 p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 495/8 p. p. 2088/1, p. p. 2088/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 496/8 p. p. 2191/3 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 497/8 p. p. 237/45, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 498/8 p. p. 2090/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 499/8 p. p. 623, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2009 - 500/8 p. p. 567, k.ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2009 - 501/8 p. p. 583/2, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  

Mgr. Hendrych 
2009 - 502/8 p. p. 1250 a další, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 503/8 p. p. 2941, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 504/8 p. p. 2656/120 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 505/8 p. p. 2145/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 506/8 p. p. 547 a další, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2009 - 507/8       

Mgr. Hendrych 
2009 - 508/8       

Mgr. Hendrych 
2009 - 509/8       

Mgr. Hendrych 
2009 - 510/8 M. Gorkého čp. 261 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 511/8 Barvířská čp. 24 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2009 - 512/8 Na Struze čp. 153 - VŘ  

Mgr. Hendrych 

2 



2009 - 513/8 Barvířská čp. 24 - VŘ  
Mgr. Hendrych 

2009 - 514/8       
Mgr. Hendrych 

2009 - 515/8        
Mgr. Hendrych 

Majetek města - různé 
2009 - 516/8 MBP "DPS Kryblická, M. Gorkého - výměna oken"  

Mgr. Hendrych 
2009 - 517/8 MBP "Oprava výtahu - Dělnická 154"  

Mgr. Hendrych 
2009 - 518/8 Pult centralizované ochrany  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2009 - 519/8 Rozpočet města pro rok 2009  

Mgr. Adamec 
2009 - 520/8 ZŠ Komenského - pořízení dlouhodobého majetku  

Mgr. Adamec 
2009 - 521/8 Hospodaření PO za I. čtvrtletí 2009  

Mgr. Adamec 
2009 - 522/8 Záměr přijetí úvěru  

Mgr. Adamec 
2009 - 523/8 Finanční příspěvek - Medaile MŠMT I. stupně  

Mgr. Adamec 
2009 - 524/8 Finanční příspěvek - Gymnázium Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 525/8 Dům kultury Trutnov, Městské jesle Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2009 - 526/8 Stacionář pro zdravotně oslabené...  

Mgr. Adamec 
Různé 
2009 - 527/8 ZŠ R. Frimla - pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Mgr. Adamec 
2009 - 528/8 VŘ na výrobu periodika Radniční listy  

Mgr. Adamec 
2009 - 529/8 Veřejně prospěšné práce  

Mgr. Adamec 
2009 - 530/8 Smlouva s Komerční bankou a. s.  

Mgr. Adamec 
2009 - 531/8 Městský znak  

Ing. Horynová 
2009 - 532/8 Rekonstrukce komunikace R. Frimla  

Ing. Horynová 
2009 - 533/8 Průmyslová zóna Krkonošská - I. etapa  

Ing. Horynová 
2009 - 534/8 Půjčky ze SFRB - SVJ Železničářská 483-484  

Ing. Horynová 
2009 - 535/8 Příspěvky na technickou a dopravní infrastrukturu  

Ing. Horynová 
2009 - 536/8 Dopravní infrastruktura Červený kopec  

Ing. Horynová 
2009 - 537/8 Pořízení nového územního plánu města  

Ing. Horynová 
2009 - 538/8 Regenerace MPZ Trutnov  

Ing. Horynová 
2009 - 539/8 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí IT služeb  

Mgr. Adamec 
 

3 



2009 - 540/8 Příští schůze rady města  
Mgr. Adamec 

 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2009 - 207 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 208 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 393 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 396 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 11.05.2009 
[ 2009 - 403 ] RM 03.01 Urč.:PaedDr. Rouha T : 11.05.2009 
[ 2009 - 403 ] RM 03.02 Urč.:Bc. Nýdrle T : 25.05.2009 
[ 2009 - 449 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 451 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 452 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 453 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2009 - 460 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Zuzana Horáková Radová                 T : splněn 
[ 2009 - 461 ] RM 02.00 Urč.:Ing. Kopecký T : splněn 
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 463 ] 
Palackého čp. 380 (garáž) 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit dražební vyhlášku č. 2/2009 - nebytová jednotka - garáž č. 380/4 v ul. Palackého, umístěná v 
bytovém domě čp. 380, čp. 381, čp. 382, čp. 383, čp. 384, čp. 385 v ulici Palackého a čp. 386 v ulici Žižkova, 
na pozemcích st. p. 1868/1, st. p. 1868/2, st. p. 1869, st. p. 1870, st. p. 1871, st. p. 1872 a st. p. 1873, včetně 
příslušenství a podílu na společných částech domu a pozemku o velikosti 2610/542616, vše v k. ú. Trutnov, 
obci Trutnov, v předloženém znění 
 
[ 2009 - 464 ] 
Náchodská čp. 214 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit dražební vyhlášku č. 3/2009 - bytové jednotky č. 214/1 v domě čp. 214 na st. p. 225/1, v ulici 
Náchodská, včetně příslušenství a podílu na společných částech domu a pozemku o velikosti 5267/12241, v 
části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, v předloženém znění 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2009 - 465 ] 
Lípové náměstí čp. 264 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 264 Lípové náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 158.39 m2  (knihovna 55.78 m2 , čítárna 14.54 m2 , 4 sklady 17.40 m2 , 17.05 m2 , 6.64 m2 , 
15.45 m2 , 4 chodby 4.34 m2 , 6.18 m2 , 7.60 m2 , 7.98 m2 , předsíň 2.69 m2 , WC návštěvy 1.38 m2  a WC 
personál 1.36 m2 ) Městské knihovně s regionálními funkcemi Trutnov, se sídlem Krakonošovo náměstí 128 
Trutnov, na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 20000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování knihovny. Nájemce provede na 
vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 

4 



[ 2009 - 466 ] 
náměstí Horníků čp. 494 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 494 náměstí Horníků, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 81.86 m2  (pivnice 18.53 m2 , místnost 27.80 m2 , předsíň před WC 9.43 m2 , předsíň WC 
personál 1.15 m2 , WC personál 0.72 2 m2, předsíň WC spol. 3.78 m2 , WC muži 3.27 m2 , předsíň WC ženy 
2.02 m2 , WC ženy 0.97 m2 , sklad 9.94 m2 , 3 výlohy o celkové výměře 4.25 m2 ) pí     

    na dobu určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 1383.70 Kč/m2 /rok za 
pivnici, místnost, výlohy, 691.90 Kč/m2 /rok za předsíně, sklad a 553,- Kč/m2 /rok za soc. zařízení, včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování pivnice a baru. Nájemce 
provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno.  
 
[ 2009 - 467 ] 
Bojiště čp. 86 - konírna a přilehlé pozemky 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout objekt čp. 86 na st. p. 89, st. p. 89, sklad materiálu na p. p. 207/3, 
p. p. 207/1 o výměře 1946 m2 , p. p. 207/3 o výměře 377 m2 , p. p. 924/1 o výměře 188 m2 , p. p. 924/2 o 
výměře 273 m2 , vše v k. ú. Bojiště u Trutnova, obci Trutnov, včetně trvalých porostů, plotů a venkovních 
úprav, občanskému sdružení Klub Shagya Arab při SLŠ Trutnov, se sídlem Bojiště 86, Trutnov, na dobu 
určitou dalších 5 let za nájemné ve výši 1000.- Kč/rok za předmět pronájmu bez uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem chovu koní a činností souvisejících s chovem koní. Nájemce provede 
na vlastních náklady úpravy předmětu pronájmu k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě 
ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení předmětu pronájmu nájemci uhrazeno. 
 
[ 2009 - 468 ] 
V Domcích čp. 488 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část nebytového prostoru v čp. 488 V Domcích (budova ZŠ), 
umístěného v I. NP (chodba školy) o výměře 1 m2  a nápojový automat obchodní firmě HRABAL 
CORPORATION s. r. o., se sídlem Lomní 366, Trutnov, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 1500,- Kč/rok 
za předmět pronájmu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
automatu. Nájemce bude hradit veškeré provozní náklady (el. energie, vodné, odvoz odpadků) spojené s 
užíváním předmětu pronájmu. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 469 ] 
Horská čp. 65 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory čp. 65 ul.Horská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
65.30 m2  (1 prodejna 19.50 m2 , 1 výloha 1.80 m2 , 2 sklady 14.00 m2 , 17.00 m2 , 2 chladící boxy o celkové 
výměře 6.00 m2 , 1 šatna 5.10 m2  a 1 WC 1.90 m2 ) s p.  , s místem podnikání Vlčice 
100, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 805,- Kč/m2 /rok za výlohu, 550,- Kč/m2 /rok za provozovnu 
služeb, 485,- Kč/m2 /rok za šatnu, WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
zřízení provozovny služeb - čištění peří a šití dek, čalounické práce. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu 
nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
 

5 



[ 2009 - 470 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 121 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u bytového domu čp. 121 Krakonošovo náměstí se změnou způsobu užívání prostor v I. NP o výměře cca 19 
m2  ze současných sklepních prostor na nebytové prostory. 
 
[ 2009 - 471 ] 
Bulharská čp. 64 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 64 Bulharská, umístěné v I. NP o výměře 13.20 m2  (1 prodejna) s prominutím 
nájemného za měsíc duben 2009 obchodní firmě KNOT, s. r. o., se sídlem Zelenkova 558, Trutnov, z důvodu 
rekonstrukce nebytového prostoru. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2009 - 472 ] 
p. p. 78/1, k. ú. Střítež u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 78/1 (cca 30 m2 ) v k. ú. Střítež u Trutnova    

  za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 . 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 473 ] 
p. p. 2231/1, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p.   část p. p. 2231/1 (cca 460 m2 ) v k. ú. Babí za 
účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 125,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 474 ] 
p. p. 282/7, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat      p. p. 282/7 (24 m2 ) v k. ú. Horní 
Staré Město za účelem zřízení přístupové cesty do domu a předzahrádky za nabízenou kupní cenu ve výši 
250,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitosti. 
 
[ 2009 - 475 ] 
p. p. 163/2, k. ú. Horní Maršov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat manželům     p. p. 163/2 (121 m2 ) v k. ú. 
Horní Maršov za účelem rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu ve výši 150,- Kč/m2 . Kupující 
uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 

6 



[ 2009 - 476 ] 
p. p. 13/10, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 13/10 (cca 40 m2 ) v k. ú. Volanov    za 
účelem vybudování komunikace za nájemné 100,- Kč/rok na dobu určitou dvou let. 
 
[ 2009 - 477 ] 
p. p. 1223/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 1223/2 (2009 m2 ) v k. ú. Libeč p.   k 
zahrádkářským účelům za nájemné 1,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba, výsadba 
stromů a terénní úpravy nejsou povoleny. 
 
[ 2009 - 478 ] 
p. p. 1594/3 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města darovat p. p. 1594/3 (1128 m2 ), p. p. 1594/4 (551 m2 ), p. p. 1588 (1355 m2 ), 
p. p. 1591/1 (3878 m2 ), p. p. 1575/2 (1695 m2 ), p. p. 1575/5 (cca 1950 m2 ) a části st. p. 886 (cca 731 m2 , 
dle GP p. p. 3136) v k. ú. Trutnov v majetku města Trutnova Královéhradeckému kraji. Náklady spojené s 
převodem pozemků hradí obdarovaný. 
 
[ 2009 - 479 ] 
p. p. 2136/11, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s obecným zveřejněním záměru města prodat p. p. 2136/11 (434 m2 ) v k. ú. Trutnov za účelem výstavby 
bytového domu městského charakteru dle územního plánu města Trutnova za kupní cenu, která se stanovuje 
v min. výši 600,- Kč/m2  a za podmínek stanovených DI Policie ČR. Kritériem výběru bude výše nabídnuté 
kupní ceny. 
Podmínky DI P ČR: 
- bude předložen předepsaný rozhled na navrženém sjezdu  
- bude zajištěna možnost najetí vozidla z místní komunikace před případné oplocení a vyklizení tak místní 
komunikace bez nutnosti zastavení zde vozidla před otevřením vrat oplocení 
- v rámci navazující plochy na p. p. 2136/11 zajistit možnost otočení vozidla pro umožnění výjezdu vozidel 
jízdou vpřed, nikoliv couváním na místní komunikaci 
* 01.02 * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 250007 uzavřené s    na pronájem p. p. 2136/11 v k. ú. 
Trutnov dohodou k 30.05.2009 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
nesouhlasit s přímým prodejem p. p. 2136/11 v k. ú. Trutnov manželům M     

 k rozšíření zahrady za kupní cenu 250,- Kč/m2  
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2009 - 480 ] 
p. p. 347/7, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit prodej p. p. 347/7 (170 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město manž.     za účelem 
zřízení příjezdové cesty k rodinnému domu za nabízenou kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 . Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 481 ] 
p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit prodej části p. p. 2471/7 (cca 35 m2 ) v k. ú. Trutnov společnosti VČP NET, s. r. o., Hradec Králové za 
účelem nového osazení středotlakové regulační stanice plynu za kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2 . Prodej 
bude realizován po kolaudaci stavby. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2009 - 482 ] 
p. p. 979, p. p. 994, k. ú. Kohoutov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T: 04.05.2009* 
schválit prodej p. p. 979 (332 m2 ) a části p. p. 994 (cca 1800 m2 ) v k. ú. Kohoutov    

     za kupní cenu ve výši 70,- Kč/m2  p. p. 979 a 40,- Kč/m2  p. p. 994. 
Náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí hradí kupující. 
 
[ 2009 - 483 ] 
p. p. 183/6, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2008-156/3 na prodej p. p. 183/6 v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 z důvodu odstoupení žadatele od žádosti. 
 
[ 2009 - 484 ] 
p. p. 298/3, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
souhlasit s přijetím daru, t.j. p. p. 298/3 (12912 m2 ) v k. ú. Bojiště u Trutnova od Královéhradeckého kraje. 
Pozemek je ve správě Správy a údržby silnic Královéhradeckého kraje. Náklady spojené s převodem budou 
hrazeny obdarovaným. 
 
[ 2009 - 485 ] 
p. p. 2125/2, p. p. 2125/1, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 2125/2 (1310 m2 ) a p. p. 2125/1 (90 m2 ) v k. ú. Babí p.   za 
účelem výstavby rodinného domu 
 
 
 
 

8 



[ 2009 - 486 ] 
p. p. 2786/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
souhlasit s tím, že společnost Trutnov Centrum s. r. o. nepodá v termínu do 31.05.2009 žádost o vydání 
stavebního povolení na stavbu obchodně-administrativního centra na p. p. 2786/1, p. p. 2785/8 a dalších 
souvisejících pozemcích v k.ú. Trutnov, uvedených v usnesení zastupitelstva města 2009-14/1 a město 
Trutnov z toho důvodu nebude uplatňovat žádné sankce ani jiné nároky (zejména náhradu škody), ani od 
uzavřené smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy a směnné smlouvy neodstoupí, to vše za podmínky, že 
společnost Trutnov Centrum s. r. o. podá u příslušného stavebního úřadu nejpozději do 30.06.2009 žádost o 
vydání územního rozhodnutí na uvedenou stavbu a následně žádost o stavební povolení v souladu s 
podmínkami uvedenými v bodě 2 tohoto usnesení 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
souhlasit se zveřejněním záměru města prodat nemovitosti uvedené v usnesení zastupitelstva města  
2009-14/1 i za podmínky, že žádost o vydání stavebního povolení na stavbu bude společností Trutnov 
Centrum s. r. o. u příslušného stavebního úřadu podána nejpozději do 30.10.2009. Termín pro podání žádosti 
o vydání stavebního povolení se prodlužuje o dobu, po kterou probíhalo odvolací územní řízení o umístění 
stavby v důsledku odvolání některého z účastníků řízení do vydaného územního rozhodnutí o umístění stavby 
nebo o dobu, o kterou byly překročeny zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí. 
 
[ 2009 - 487 ] 
p. p. 2058/37 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
souhlasit s výkupem části p. p. 2058/37 (51 m2 ) v k. ú. Trutnov od spoluvlastníků domu čp. 71 na st. p. 773 a 
p. p. 2058/37 v k. ú. Trutnov za kupní cenu 150,- Kč/m2 . Současnými spoluvlastníky jsou    

          . Náklady spojené s převodem 
mimo daně z převodu nemovitostí hradí kupující. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2009 - 488 ] 
p. p. 19/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením pronájmu p. p. 19/2 v k. ú. Trutnov s    ke dni 30.04.2009. Nájemní smlouva 
č. 280065 s ostatními nájemci zůstává beze změn. 
 
[ 2009 - 489 ] 
p. p. 6/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením pronájmu části p. p. 6/2 v k. ú. Dolní Staré Město s    ke dni 
30.04.2009 - nájemní smlouva č. 270021 
 
[ 2009 - 490 ] 
p. p. 2471/7, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2471/7 (cca 110 m2 ) v k. ú. Trutnov společnosti VČP NET, s. r. o. Hradec Králové za 
účelem nového osazení středotlakové regulační stanice plynu a vybudování zpevněné plochy za nájemné ve 
výši 1,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou 
 

9 



[ 2009 - 491 ] 
p. p. 2074/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2074/6 (cca 50 m2 ) v k. ú. Trutnov    za účelem využití jako zahrady 
za nájemné 3,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem. Zároveň se povoluje dočasné oplocení pozemku. 
 
[ 2009 - 492 ] 
p. p. 288/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 288/2 (cca 100 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město    za účelem využití 
jako manipulační plochy za nájemné 2,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 493 ] 
p. p. 1177/11, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1177/11 (cca 200 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město p.   k 
zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba 
stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 494 ] 
p. p. 187/8, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 187/8 (cca 200 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova    k zahrádkářským 
účelům za nájemné 2,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem. 
 
[ 2009 - 495 ] 
p. p. 2088/1, p. p. 2088/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 2088/1 (3187 m2 ) a p.p. 2088/2 (cca 4523 m2 ) v k. ú. Trutnov Českému zahrádkářskému 
svazu Základní organizaci DRUŽBA za nájemné 0.30 Kč/m2 /rok na dobu neurčitou a za podmínek dle 
nájemní smlouvy č. 970063. 
 
[ 2009 - 496 ] 
p. p. 2191/3 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou části p. p. 2191/3, p. p. 2190/6 a p. p. 3078 (celkem 65 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Slévárenská, 
stavební firmě Pavel Haase k umístění lešení za účelem zateplení panelového domu čp. 605 Slévárenská na 
dobu určitou do 30.06.2009. 
 
 
 
 
 

10 



[ 2009 - 497 ] 
p. p. 237/45, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 237/45 (1 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Blanická, k umístění reklamního poutače typu "A"  

  na dobu určitou a to od 01.05.2009 do 05.04.2010 za nájemné ve výši 2,- Kč/m2 /den. 
 
[ 2009 - 498 ] 
p. p. 2090/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2009-236/4 na prodej části p. p. 2090/1 v k. ú. Trutnov společnosti Stavební bytové 
družstvo Trutnov z důvodu odstoupení žadatele od žádosti. 
 
[ 2009 - 499 ] 
p. p. 623, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s dočasným demontovatelným oplocením p. p. 623 v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   (nájemce 
dle nájemní smlouvy č. 280021) s umístěním jednoduchého dočasného přístřešku na dřevo a výsadbou keřů s 
tím, že v případě ukončení pronájmu nebude p.  poskytnuta žádná náhrada a vyklizený pozemek 
předá vlastníkovi. Dále se p.  zaváže, že v případě zahájení rekonstrukce komunikace Petříkovická 
umožní zřízení staveniště na p. p. 623 v k. ú. Poříčí u Trutnova a na své náklady odstraní oplocení i 
přístřešek, případně keře. 
 
[ 2009 - 500 ] 
p. p. 567, k.ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro      na p. p. 567 v . ú. Dolní 
Staré Město za účelem přístupu na st. p. 54/2 v rozsahu 110 m2 . Jednotková cena 40,- Kč/m2  + 19 % DPH. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 501 ] 
p. p. 583/2, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    na části p. p. 583/2 v k. ú. 
Bohuslavice nad Úpou, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby vodovodní a 
kanalizační přípojky v celkovém rozsahu 25 m2 . Jednotková cena činí 33,33 Kč/m2  + 19 % DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 502 ] 
p. p. 1250 a další, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti MODELA TRUTNOV s. r. o. na částech p. 
p. 1250, p. p. 1247, p. p. 1246 a p. p. 1239 v k. ú. Volanov, spočívajícího v právu uložení, údržby, oprav a 
provozování stavby kabelového vedení NN v celkovém rozsahu 296 m2 . Jednotková cena činí 33,33 Kč/m2  + 
19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. Žadatel bere na 
vědomí, že pozemek je pronajat společnosti VAK Trutnov a. s. na uskladnění zeminy. 
 

11 



[ 2009 - 503 ] 
p. p. 2941, p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v 
právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. Trutnov na částech 
p. p. 2941 a p. p. 2213/3 v celkovém rozsahu 24 m2 . Jednotková cena činí 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 504 ] 
p. p. 2656/120 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v 
právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení VN a NN v k. ú. Trutnov na 
částech p. p. 2656/120, p. p. 2656/102, p. p. 2656/3, p. p. 2657 a p. p. 2656/2 v celkovém rozsahu 630 m2 . 
Jednotková cena činí 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 505 ] 
p. p. 2145/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost VAK Trutnov a. s. na části p. p. 2145/3 v k. ú. 
Trutnov spočívajícího v právu údržby, oprav a provozování vodovodní a kanalizační přípojky. Jednotková 
cena činí 133.33 Kč/m2  + 19 % DPH. Úhrada věcného břemene bude dle výměry geometrického plánu. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2009 - 506 ] 
p. p. 547 a další, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch    spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby vodovodní přípojky na částech p. p. 547, p. p. 550 a p. p. 29/1 v k. ú. 
Dolní Staré Město v rozsahu 279 m2  a dále stavby elektrické přípojky na částech p. p. 478 a p. p. 29/1 v k. ú. 
Dolní Staré Město v rozsahu 70 m2 . Jednotková cena činí 40.- Kč/m2  + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2009 - 507 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na byt R. Frimla 935 o vel. 0+1 standardní byt (dříve I. kat.) s   

 na dobu určitou 1 rok za podmínky řádného užívání bytu, kdy nebudou porušovány dobré mravy 
v domě. 
 
 
 
 
 
 

12 



[ 2009 - 508 ] 
     

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím poplatku z           za byt Přádelnická 281 
ve výši 15235,- Kč. 
 
[ 2009 - 509 ] 

     
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy s nájemným ve výši 1430,- Kč na dobu určitou 6 měsíců na sociální byt na 
adrese Krakonošovo náměstí 128, Trutnov o vel. 1+0 standardní byt (dříve II. kat.) s    
a za podmínky řádného placení nájemného, služeb, hrazení nákladů řízení z dluhu na bytě Krakonošovo 
náměstí 128 měsíční částkou ve výši 500,- Kč. 
 
[ 2009 - 510 ] 
M. Gorkého čp. 261 - VŘ 

rada města 
 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
M. Gorkého 261 o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.) 

předplatné nájemné 
1.   200000,- Kč 
2.   167800,- Kč 
3.   120000,- Kč 
4. - 5.   100000,- Kč 
4. - 5.   100000,- Kč 
6.     52000,- Kč 
7.   50200,- Kč 
8.   50000,- Kč 
9.   50000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na b.j. M. Gorkého 261 p.   
 
[ 2009 - 511 ] 
Barvířská čp. 24 - VŘ 

rada města 
 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. 
náhradníků na adrese: 
Barvířská 24, č. bytu 8 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.) 

       měsíční nájemné            předplatné nájemné 
1.      6010,- Kč 60000,- Kč 
2.   5555,- Kč 50000,- Kč 

13 



3.     4715,- Kč 100000,- Kč 
4.   4700,- Kč 60000,- Kč 
5.   4567,- Kč 64000,- Kč 
6.   4531,- Kč 50200,- Kč 
7.     4500,- Kč 54000,- Kč 
8.   4050,- Kč 100000,- Kč 
9.   4000,- Kč 150000,- Kč 
10.   3999,- Kč 57000,- Kč 

vrátí byt 1+0 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Barvířská 24 p.   s měsíčním nájemným ve 
výši 4123,- Kč a předplatné 50200,- Kč. 
 
[ 2009 - 512 ] 
Na Struze čp. 153 - VŘ 

rada města 
 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
Na Struze 153 o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.) 

        měsíční nájemné          předplatné nájemné 
1.      9010,- Kč 60000,- Kč 
2.   6000,- Kč 60000,- Kč 
3.   5712,- Kč 50000,- Kč 
4.   5513,- Kč 50000,- Kč 
5.     5100,- Kč 50000,- Kč 
6.   4500,- Kč 50000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Na Struze 153      s 
měsíčním nájemným ve výši 7200,- Kč a předplatné 60000,- Kč,        
 
[ 2009 - 513 ] 
Barvířská čp. 24 - VŘ 

rada města 
u r č u j e , 

* 01.01 * 
že byt na adrese Barvířská 24 o vel. 1+2 standardní byt (dříve I. kat.), číslo bytu 4, III. podlaží bude 
pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a zároveň 
předplacení nájemného. Předplacení nájemného bude v minimální výši 50000,- Kč. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou. 
 
 
 
 

14 



[ 2009 - 514 ] 
     

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 125555,- Kč na bytě Blanická 174 po p.   
 
[ 2009 - 515 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uhrazením měsíčního nájemného ve výši 4352,- Kč za měsíc duben 2009 v měsíci květnu 2009 u p. 

  za byt Ječná 177 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2009 - 516 ] 
MBP "DPS Kryblická, M. Gorkého - výměna oken" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek zadávacího řízení k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Výměna oken DPS 
Kryblická 450 a M. Gorkého 261 - 264, Trutnov" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Karpíšek T:11.05.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou A + K s. r. o. Horská 922, Trutnov 
 
[ 2009 - 517 ] 
MBP "Oprava výtahu - Dělnická 154" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek zadávacího řízení k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu "Oprava výtahu - 
Dělnická 154" dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Karpíšek T:11.05.2009 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou Nado-výtahy, Školská ulice, Hradec Králové 
 
[ 2009 - 518 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektu garáž -     , do I. kategorie dle ceníku služeb za 
monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2009 - 519 ] 
Rozpočet města pro rok 2009 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit "Změny rozpočtu města Trutnova pro rok 2009 - rozpočtové opatření č. 1" dle předloženého návrhu 
 

15 



[ 2009 - 520 ] 
ZŠ Komenského - pořízení dlouhodobého majetku 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pořízení dlouhodobého majetku ZŠ Komenského dle předloženého návrhu 
* 01.02 * 
odpisové sazby nově pořízeného majetku dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 521 ] 
Hospodaření PO za I. čtvrtletí 2009 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za I. čtvrtletí 2009 
 
[ 2009 - 522 ] 
Záměr přijetí úvěru 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit záměr přijetí střednědobého revolvingového nebo kontokorentního úvěru  (povolený debet na běžném 
účtu) ve výši 60 mil. Kč dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 523 ] 
Finanční příspěvek - Medaile MŠMT I. stupně 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5000,- Kč    jako ocenění za získání Medaile 
Ministerstva školství, mládeža a tělovýchovy ČR I. stupně 
 
[ 2009 - 524 ] 
Finanční příspěvek - Gymnázium Trutnov 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč na částečné krytí nákladů spojených s účastí reprezentačního družstva 
škol na Světovém finále ISF v květnu 2009 v Turecku. 
 
[ 2009 - 525 ] 
Dům kultury Trutnov, Městské jesle Trutnov 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
plat ředitelce Domu kultury Trutnov Mgr. Zině Rýgrové dle předloženého návrhu s platností od 01.04.2009 
* 01.02 * 
plat ředitelce Městských jeslí Trutnov pí Jaroslavě Andělové dle předloženého návrhu s platností od 
01.04.2009 
 
[ 2009 - 526 ] 
Stacionář pro zdravotně oslabené... 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přijetím sponzorského daru od Společnosti Duha Trutnov, nadace pro děti postižené mozkovou obrnou, se 
sídlem kpt. Jaroše 324, Trutnov, IČ 15039188 pro zdravotně oslabené a tělesně postižené Trutnov dle 
předloženého návrhu 

16 



Různé 
 
[ 2009 - 527 ] 
ZŠ R. Frimla - pořízení dlouhodobého hmotného majetku  

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pořízením dlouhodobého hmotného majetku pro ZŠ R. Frimla Trutnov dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 528 ] 
VŘ na výrobu periodika Radniční listy 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na výrobu periodika Radniční listy 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 

s o u h l a s í 
* 03.01 * 
s vypovězením stávající smlouvy o dílo na výrobu Radničních listů s firmou Headline, spol. s r.o., 
Krakonošovo náměstí 133, Trutnov ke dni 30.04.2009 
 
[ 2009 - 529 ] 
Veřejně prospěšné práce 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením mandátní smlouvy s dohodou o plné moci pro výkon některých pracovně právních úkonů při 
zajišťování veřejně prospěšných prací u města Trutnova s organizacemi Technické služby Trutnov s. r. o. a 
Lesy a parky města Trutnova s. r. o. 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
zřídit organizační složku města Trutnova - Veřejně prospěšné práce města Trutnova 
 

s c h v a l u j e 
* 03.01 * 
dohodu o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku 
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu. 
 
[ 2009 - 530 ] 
Smlouva s Komerční bankou a. s. 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením "Smlouvy o vzájemné spolupráci" mezi městem Trutnov a Komerční bankou a. s. v navrženém 
znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:11.05.2009 * 
zajistit uzavření předmětné smlouvy 
 
 
 
 

17 



[ 2009 - 531 ] 
Městský znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova na pamětním pergamenu, vydávaném u příležitosti prezentace 
ZŠ Komenského při Trutnovských dračích hrách dne 09.05.2009 na Krakonošově náměstí (součást 
městských dračích slavností "Už ho nesou!" 
 
[ 2009 - 532 ] 
Rekonstrukce komunikace R. Frimla 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
způsob financování akce "Rekonstrukce komunikace R. Frimla" v letech 2009 - 2012 dle předloženého návrhu 
 
[ 2009 - 533 ] 
Průmyslová zóna Krkonošská - I. etapa 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit způsob financování akce "Průmyslová zóna Krkonošská - I. etapa" v roce 2010 dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2009 - 534 ] 
Půjčky ze SFRB - SVJ Železničářská 483-484 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit vzdání se zástavního práva na bytové jednotce č. 483/1 v domě čp. 483 v ul. Železničářská 
 
[ 2009 - 535 ] 
Příspěvky na technickou a dopravní infrastrukturu 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit poskytnutí příspěvku na technickou a dopravní infrastrukturu za účelem podpory bytové výstavby ve 
výši 66666,- Kč na jednu bytovou jednotku následujícím stavebníkům: 
1.      1 b.j. 
2.               1 b.j. 
3.        1 b.j. 
4.       
         1 b.j. 
5.      1 b.j. 
6.                1 b.j. 
 
[ 2009 - 536 ] 
Dopravní infrastruktura Červený kopec 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit způsob financování akce "Dopravní infrastruktura - bytové domy Červený kopec - ul. Kiesewettrova v 
Trutnově" v letech 2009 - 2010 dle předloženého návrhu 
 
 
 
 
 

18 



[ 2009 - 537 ] 
Pořízení nového územního plánu města 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2009-54/1 ze dne 23.02.2009 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit pořízení nového územního plánu Trutnova 
* 01.03 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit způsob financování akce v letech 2009-2010 dle předloženého návrhu 
* 01.04 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
pověřit Ing. Hanu Horynovou ke spolupráci s pořizovatelem aktualizace územního plánu města Trutnova 
 
[ 2009 - 538 ] 
Regenerace MPZ Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
schválit žádosti o příspěvek dle předloženého návrhu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:04.05.2009 * 
rozdělit finanční prostředky žadatelům 
 
[ 2009 - 539 ] 
Dodatek ke smlouvě o poskytnutí IT služeb 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o poskytnutí IT služeb mezi Českou republikou - Ministerstvem dopravy a 
městem Trutnov v navrženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:25.05.2009 * 
zajistit uzavření dodatku 
 
[ 2009 - 540 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze na pondělí 11. května 2009 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec              Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova            místostarosta 

19 


